Российская Федерация Приморский край
Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

    10 декабря  2014 года                        с. Новосысоевка                                    № 226 - НПА

 «Об утверждении схемы многомандатного
избирательного округа для проведения выборов
депутатов муниципального комитета
Новосысоевского сельского поселения»

В соответствии  с пунктами  2, 4, 8 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 4 Федерального закона от 02 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и прав граждан на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2, 5, 8 статьи 14 Избирательного кодекса Приморского края, статьей 9 Устава Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района Приморского края, решением избирательной комиссии Приморского края от 02 декабря 2009 года № 604/118 «О возложении полномочий избирательных комиссий Новосысоевского, Покровского и Яблоновского сельских поселений Яковлевского муниципального района на территориальную избирательную комиссию Яковлевского района», решением территориальной избирательной комиссии Яковлевского района от 24 ноября 2014 года № 350/80 «Об определении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения», муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения (приложение).
2. Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию Яковлевского района.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном общественно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения» и размещению на официальном сайте администрации Новосысоевского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Новосысоевского сельского поселения       _______________              А.В. Лутченко
                                                                      подпись                     (расшифровка подписи)

Приложение
к решению муниципального комитета
Новосысоевского сельского поселения
   от 10 декабря 2014 года № 226 - НПА

СХЕМА
многомандатного избирательного округа
для проведения выборов депутатов муниципального комитета
Новосысоевского сельского поселения
(один десятимандатный избирательный округ)

Границы избирательного округа: вся территория сельского поселения; входят села Новосысоевка, Старосысоевка, железнодорожная станция Сысоевка, территории воинских частей № 64845, № 78019, № 59313-78.

Число избирателей – 4316 человек

Число мандатов, подлежащих распределению – 10.

кий край
Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

    10 декабря  2014 года                        с. Новосысоевка                                    № 226 - НПА

 «Об утверждении схемы многомандатного
избирательного округа для проведения выборов
депутатов муниципального комитета
Новосысоевского сельского поселения»

В соответствии  с пунктами  2, 4, 8 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 4 Федерального закона от 02 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и прав граждан на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2, 5, 8 статьи 14 Избирательного кодекса Приморского края, статьей 9 Устава Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района Приморского края, решением избирательной комиссии Приморского края от 02 декабря 2009 года № 604/118 «О возложении полномочий избирательных комиссий Новосысоевского, Покровского и Яблоновского сельских поселений Яковлевского муниципального района на территориальную избирательную комиссию Яковлевского района», решением территориальной избирательной комиссии Яковлевского района от 24 ноября 2014 года № 350/80 «Об определении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения», муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения (приложение).
2. Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию Яковлевского района.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном общественно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения» и размещению на официальном сайте администрации Новосысоевского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Новосысоевского сельского поселения       _______________              А.В. Лутченко
                                                                      подпись                     (расшифровка подписи)

Приложение
к решению муниципального комитета
Новосысоевского сельского поселения
   от 10 декабря 2014 года № 226 - НПА

СХЕМА
многомандатного избирательного округа
для проведения выборов депутатов муниципального комитета
Новосысоевского сельского поселения
(один десятимандатный избирательный округ)

Границы избирательного округа: вся территория сельского поселения; входят села Новосысоевка, Старосысоевка, железнодорожная станция Сысоевка, территории воинских частей № 64845, № 78019, № 59313-78.

Число избирателей – 4316 человек

Число мандатов, подлежащих распределению – 10.